
 

COMUNICADO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO   

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS 

 

Processo Licitatório nº 274/2023 

Tomada de Preços nº 36/2023 

Objeto: contratação de empresa em regime de empreitada global  para executar ampliação 

de carga de energia para a Escola Municipal de Ensino Fundamental Maria Falcon, neste 

município, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma e 

projeto. 

 

A Comissão de Licitações do Município de Frederico Westphalen, COMUNICA as 

licitantes que no dia 09 de janeiro de 2023 às 09hs, será realizado sessão de abertura e 

julgamento das propostas financeiras da Tomada de Preços nº 36/2023, cujo objeto consiste 

na contratação de empresa em regime de empreitada global  para executar ampliação de carga 

de energia para a Escola Municipal de Ensino Fundamental Maria Falcon, neste município, 

conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma e projeto.  

Demais Informações poderão ser adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos 

horários de expediente ou pelo fone (55) 3744-5050, ou através do site 

www.fredericowestphalen-rs.com.br. 

 
Frederico Westphalen/RS, 05 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 
Carina da Silveira 

Presidente da Comissão de Licitações 

 

http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/
http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/



